UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN - TCCB           Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024
V/v cử thành viên tham gia Đoàn

kiểm tra kết quả phê duyệt của

UBND cấp huyện hỗ trợ thực hiện

chính sách OCOP năm 2023.

Kính gửi: Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

76/VPĐP-NV ngày 18/3/2024 của Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh về

việc cử cán bộ tham gia Đoàn kiểm tra kết quả phê duyệt hỗ trợ thực hiện chính

sách OCOP năm 2023; sau khi xem xét, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

thống nhất cử các ông, bà có tên sau tham gia Đoàn Kiểm tra nói trên, gồm:

1. Ông Nguyễn Tâm Ngọc, Trưởng phòng Phát triển nông thôn và Hành

chính tổng hợp, Chi cục Phát triển nông thôn.

2. Bà Trương Thị Hiền Thương, Chuyên viên, Chi cục Phát triển nông

thôn.

Vậy, thông báo Văn phòng Nông thôn mới tỉnh được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở; (để b/c)

- Lưu: VT, TCCB.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

		2024-04-05T11:13:09+0700

		2024-04-05T15:23:28+0700

		2024-04-08T08:35:37+0700

		2024-04-08T08:35:38+0700

		2024-04-08T08:36:05+0700